
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  ETV 2 R

I II III IV V VI Punkte
10 3 2 15 6 7

20

╳

11
19

1
12
20

5
13

7
14

9
15

10
16

Auszeit

16:20
20:23

Ende 
16:20 B  TuS H/M S

I II III IV V VI Punkte
10 9 2 21 8 18

25

0
12
21

3
13
25

4
15

7
17

10
18

11
20

Auszeit

20:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:23 B  TuS H/M R
I II III IV V VI Punkte

18 10 9 2 21 8

205 12 11
12:12 14:1912:13
15:20 15:20
╳

8
15

1
9
16

4
11
18

5
12
19

6
13
20

7
14

Auszeit

8:10
12:15

Ende 
16:44 A  ETV 2 S

I II III IV V VI Punkte
10 3 2 15 6 7

259
11:9

1
10
20

2
11
21

3
12
23

6
16
24
25

7
17

8
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:47 A  ETV 2 R

I II III IV V VI Punkte
10 3 2 15 9 7

266
6:11

╳

9
20

1
11
21

2
12
22

4
13
26

6
14

7
18

Auszeit

6:9
13:19

Ende 
17:14 B  TuS H/M S
I II III IV V VI Punkte

10 12 2 3 8 18

2411 5
17:13 16:12
21:20 21:20

1
14
22

3
15
23

5
17
24

6
19

11
20

12
21

Auszeit

20:16
24:25

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:17 B  TuS H/M R
I II III IV V VI Punkte

18 10 12 5 3 8

2211 21
22:22 7:13
22:23
╳

13
22

1
15

3
17

6
18

7
19

12
21

Auszeit

1:4
7:12

Ende 
17:40 A  ETV 2 S

I II III IV V VI Punkte
10 3 2 15 9 6

25

0
15
25

4
16

5
17

6
19

13
20

14
22

Auszeit

13:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Männer
Männer

A  Eimsbütteler TV 2 vs. TuS H/M Kiel B
Spiel 2260 19.01.2020 16:00 Uhr

Bundesstraße 96 
20144 Hamburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ETV 2
2 Witt, Tom X
3 Einfalt-Rieger, Wolf X
4 Klüver, Kevin
6 Riestenpatt, Jan X
7 Werner, Artur X
9 Linsenbold, Philippe X

10 Spiering, Leon X
15 Rumberg, Paul Jonat… X
16 Ploog, Jasper X
19 Wiese, Lennart
A  Libero

16 Ploog, Jasper X
A  Offizielle

CT Arik, Berkant E

C

B  TuS H/M
2 Dergatchev, Alexej X
3 Hilbig, Rasmus X
5 Tieck, Christian X
6 Jansen, Thorben X
7 Braunschweig, Lukas X
8 Anger, Lennert X
9 Roßburg, Jonas X

10 Reum, Jonas X
11 Bohlander, Benda Al… X
12 Arnoldt, Florian X
18 Jaeschke, Ole X
21 Glissmann, Christian X
B  Libero
6 Jansen, Thorben X
7 Braunschweig, Lukas X
B  Offizielle
T Kaczmarczyk, Hanna

CT Kreische, Marius E
P Borbe, Bjarne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
ETV: Spielertrainer Wolf Einfalt-Rieger war anwesend.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  ETV 2 TuS H/M B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 20 25 1 0 1
0 1 1 25 2 21 20 0 5 2
2 1 1 26 3 27 24 0 4 2
1 0 1 25 4 23 22 0 3 2

5
5 2 3 96 91 91 1 12 7
Start: 16:00 Ende: 17:40 Dauer: 1:40
Sieger: Eimsbütteler TV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lange, Jannis DE 1
2 Thiel, Michael DE 2

Schreiber 3
Schr. Parnow, Carina 4

Assist. Rützel, Katharina

Dokument erstellt: 19.01.2020 17:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


