Regionalliga Nord Männer

Männer

A Eimsbütteler TV 2 vs. TuS H/M Kiel B

Spiel 2260

19.01.2020 16:00 Uhr

Bundesstraße 96 20144 Hamburg



_			S	St 16	art :00		(A) E	TV 2		R		de :20		B Tu	S H/M		s
	Α	Aufschlagfolge	$\mathbf{\Lambda}$	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	St	tartaufstellung	A	10	3	2	15	6	7		10	9	2	21	8	18	0.5
lung		Spielernr.	ı							20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X ₁	1	5	7		10	Auszeit	0	3	4	7	10 18	11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 19	12 20	13	14	15	16	16:20 20:23	12 21	13 25	15	17	πα	∠∪	20:18

S	Sta 16:			B Tu	S H/M		R	R Ende A ETV 2						S
	- 1	Ξ	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	18	10	9	2	21	8		10	3	2	15	6	7	
T	(5)		12	(1)			20					9		25
Z	12:12		14:19	12:13								11:9		
	15:20			15:20										
2	X 8	1	4	5.0	6	7	Auszeit	1	2	3	6		8	Auszeit
		9 16	11 18	12 19	13 20)	14		10 20	21	12 23	16 24 25	17	19	

				St 16	art :47	A ETV 2			R	Ende 17:14		B TuS H/M				S	
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung	A	10	3	2	15	9	7		10	12	2	3	8	18	
ufstellung		Spielernr.	Т						6	26			11			(5)	24
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ						6:11				17:13			16:12	
Ā		Spieistanu											21:20			21:20	1
		1. 5.	2	X	1	2	4	6	7	Auszeit	1	3_	5_	6		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	9` 20	11 21	12 22	13 26	14	18		14 22	15 23	17 24)	19	20	21	20:16 24:25

S	St 17:	art :17	B TuS H/M				R	En 17	ide :40		ΑE	TV 2		S
	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte
Α	18	10	12	5	3	8		10	3	2	15	9	6	
T	(11)				21		22							25
Z	22:22				7:13									
	22:23													
1	X	1	3	6	7	12		0	4	5	6	13 20	14 22	Auszeit
4	13 22)	15	17	18	19	21	1:4 7:12	15 25	16	17	19	20	22	13:11

			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	А																					
5	Si	tartaufstellung	T																					
를	Augunahaal	Spielernr.	-																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse)												

	(A)	ETV 2		B	TuS H/M	
	2	Witt, Tom	Χ	2	Dergatchev, Alexej	Х
	3	Einfalt-Rieger, Wolf	Х	3	Hilbig, Rasmus	Х
	4	Klüver, Kevin		5	Tieck, Christian	Х
	6	Riestenpatt, Jan	Χ	6	Jansen, Thorben	Х
	7	Werner, Artur	Χ	7	Braunschweig, Lukas	Х
	9	Linsenbold, Philippe	Χ	8	Anger, Lennert	Х
ı	10	© Spiering, Leon	Χ	9	Roßburg, Jonas	Х
	15	Rumberg, Paul Jonat	Χ	10	Reum, Jonas	Х
	16	Ploog, Jasper	Χ	11	Bohlander, Benda Al	Х
	19	Wiese, Lennart		12	Arnoldt, Florian	Х
1	(A)	Libero		18	©Jaeschke, Ole	Х
1	16	Ploog, Jasper	Х	21	Glissmann, Christian	Х
1		Offizielle		B	Libero	
1	$\overset{\smile}{CT}$	Arik, Berkant	Ε	6	Jansen, Thorben	Х
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		7	Braunschweig, Lukas	Х
4				$^{\circ}$	Offizielle	

T Kaczmarczyk, Hanna CT Kreische, Marius P Borbe, Bjarne

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

ETV: Spielertrainer Wolf Einfalt-Rieger war anwesend.

	(A)	ΕTV	2	TuS H/M B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	20	1	20	25	1	0	1				
0	1	1	25	2	21	20	0	5	2				
2 1 1 26 3 27 24 0 4 2													
1 0 1 25 4 23 22 0 3 2													
5													
5 2 3 96 91 91 1 12 7													
Start: 16:00 Ende: 17:40 Dauer: 1:40													
		Sieger: Eimsbütteler TV 2 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lange, Jannis	DE	1			
2	Thiel, Michael	DE	2			
	Schreiber	3				
Schr.	Parnow, Carina		4			
Assist.	Rützel, Katharina					

Dokument erstellt: 19.01.2020 17:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de